令和４年７月２０日

保護者等 各位

日向工業高等学校

校長 若林 繁幸

夏季休業中の新型コロナウイルス感染等に係る対応について

日頃より、感染防止対策の徹底にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、明日から夏季休業となりますが、コロナの感染及び濃厚接触等については、県への報告

が義務付けられていることから、感染等が発生した場合は夏季休業中においても必ず学校（担任）

へ報告していただきますようお願いいたします。

なお、現在、本県を含め全国的に感染拡大しておりますので、これまでどおり感染防止対策に

努めていただきますようお願いいたします。

記

 １ 感染時等の対応について

（１） 感染した場合や濃厚接触に認定された場合は必ず学校（担任）へ報告してください

（２） 保健所の指示に従ってください

２ 感染防止対策について

（１） 発熱・咳・咽頭痛・風邪症状等がある場合は登校せず必ず医療機関を受診してください

（２） 発熱・咳・咽頭痛・風邪症状等がある場合、無理に部活動に参加しないでください

（３） 同一家族等に発熱・咳・咽頭痛・風邪症状等がある場合は、登校を控えてください

相談窓口

 副校長 福島 博明

電 話 0982-57-1411